SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

CODEPLAN

AVISO DE DESCLASSIFICAÇÃO E CONVOCACÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2016.

Processo 121.000.104/2016. O Pregoeiro da CODEPLAN no uso de suas atribuições, comunica a desclassificação da empresa

Gigabyte Consultoria e Tecnologia da Informação Ltda., CNPJ nº 12.504.001/0001-52, para os itens 1, 2 e 3 do pregão em epigrafe,

por descumprimento do item 8.4, alínea i.3 do Edital. Desde já fica aberto o prazo para o contraditório e a ampla defesa, nos termos do

item 17.9 do Edital e Art. 109, alínea “b” da Lei n.º 8.666/93.  Mediante ao exposto o Pregoeiro convoca os remanescentes dos

referidos itens para retomada da sessão eletrônica no endereço: www.comprasnet.gov.br, no dia 21/12/2016, as 10:00h. UASG 925341.

Aviso disponível ainda no site www.codeplan.df.gov.br. Os autos encontram-se à disposição dos interessados no endereço: SAM

Bloco “H” 4º andar - sala nº 402 - Ed. CODEPLAN - Asa Norte/Brasília/DF. CEP: 70.620.000, de 8h às 12h e de 14h às 18h.

Brasília,15 de dezembro de 2016.

TAIRONE AIRES CAVALCANTE

Pregoeiro

* Aviso publicado no DODF nº 236, sexta-feira, 16 de dezembro de 2016, página nº 64.

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.codeplan.df.gov.br/